
XLIV CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
15 de Diciembre de 2024

ABSOLUTA MASCULINO, SUB 23 MASCULINO
CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 2 Nassim Hassaous ESP VA8754 CA BIKILA 1994 00:29:38
2 3 Aarón Las Heras ESP CT23164 PLAYAS DE CASTELLÓN 2000 00:29:45
3 7 Javier Guerra ESP SG3428 VICKY FOODS ATHLETICS 1983 00:29:46
4 1 Amanuel Berhe ERI ERI 2001 00:29:53
5 4 Younés Kniya MAR - MAR 1995 00:30:01
6 11 Vicente Hernández ESP TF21609 INDEPENDEINTE 1991 00:30:06
7 6 Rui Pinto POR - POR 1992 00:30:09
8 8 David Bascuñana ESP SO3311 C. MENORCA CAUG 1995 00:30:20
9 10 Miguel Baidal ESP A11803 CARNICAS SERRANO 2001 00:30:39

10 15 Hugo De Miguel Ramos NAC SO 3238 CLUB ATLETISMO NUMANTINO 2001 00:31:19
11 20 Ander Ortiz Garmendia NAC SS18992 TOLOSA CF 1993 00:31:24
12 9 Vicente Viciosa ESP VA8777 VICKY FOODS ATHLETICS 2000 00:31:57
13 51 Álvaro Ramírez NAC TO5821 C.A.UNIÓN GUADALAJARA 2002 00:34:09
14 13 Alejandro Calvo Colomé NAC VA 5080 C.D. SANTINOS 1996 00:35:22
15 52 Víctor Borges Ramos REG L433 C.D. ASTORGA RUNNING 2004 00:36:03
16 17 Iván Nieto Turienzos NAC Va-8976 COMERCIAL ULSA ATLETISMO 1982 00:37:13
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P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club AÑO TIEMPO
1 2 Nassim Hassaous ESP VA8754 CA BIKILA 1994 00:29:38
2 3 Aarón Las Heras ESP CT23164 PLAYAS DE CASTELLÓN 2000 00:29:45
3 7 Javier Guerra ESP SG3428 VICKY FOODS ATHLETICS 1983 00:29:46
4 1 Amanuel Berhe ERI ERI 2001 00:29:53
5 4 Younés Kniya MAR - MAR 1995 00:30:01
6 11 Vicente Hernández ESP TF21609 INDEPENDEINTE 1991 00:30:06
7 6 Rui Pinto POR - POR 1992 00:30:09
8 8 David Bascuñana ESP SO3311 C. MENORCA CAUG 1995 00:30:20
9 10 Miguel Baidal ESP A11803 CARNICAS SERRANO 2001 00:30:39

10 15 Hugo De Miguel Ramos NAC SO 3238 CLUB ATLETISMO
NUMANTINO 2001 00:31:19

11 20 Ander Ortiz Garmendia NAC SS18992 TOLOSA CF 1993 00:31:24
12 9 Vicente Viciosa ESP VA8777 VICKY FOODS ATHLETICS 2000 00:31:57
13 13 Alejandro Calvo Colomé NAC VA 5080 C.D. SANTINOS 1996 00:35:22

14 17 Iván Nieto Turienzos NAC Va-8976 COMERCIAL ULSA
ATLETISMO 1982 00:37:13



XLIV CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
15 de Diciembre de 2024

SUB-23 MASCULINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club AÑO TIEMPO
1 51 Álvaro Ramírez NAC TO5821 C.A.UNIÓN GUADALAJARA 2002 00:34:09
2 52 Víctor Borges Ramos REG L433 C.D. ASTORGA RUNNING 2004 00:36:03
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15 de Diciembre de 2024
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P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 1001 Carolina Robles NAC SE5385 BILBAO ATLETISMO 1991 00:33:56
2 1003 Cristina Ruíz NAC BU3746 CA ASICS 1999 00:34:11
3 1002 Carla Gallardo NAC PA3775 PUMA 1999 00:34:19
4 38 Ángela Viciosa NAC VA8833 VICKY FOODS ATHETICS 2002 00:34:50
5 1005 Carla Fernández De La Granja NAC L4141 PLAYAS DE CASTELLÓN 1992 00:35:10
6 1006 Katherine Tisalema ECU - ECU 1996 00:35:11
7 36 Maria Forero NAC H4536 INDEPENDIENTE 2003 00:35:34
8 1009 June Arbeo NAC BI8098 SPRINT LEÓN 1999 00:35:40
9 1004 Carla Arce NAC EX6822 BILBAO ATLETISMO 2000 00:35:49

10 40 Claudia Corral NAC SG4195 PLAYAS DE CASTELLÓN 2002 00:35:53
11 39 Beatriz Rios POR - POR 2003 00:36:02
12 42 Silvia Rey Veiga NAC TO5708 TRAININGREY 2004 00:36:22
13 41 Rocío Garrido NAC SAA849 AT. SALAMANCA 2003 00:36:26
14 1007 Angharad Davies GBR - GBR 1996 00:36:26
15 1008 Isabel Linares NAC AR2493 ALCAMPO SGRPIO71 1998 00:36:45
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P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club AÑO TIEMPO
1 1001 Carolina Robles NAC SE5385 BILBAO ATLETISMO 1991 00:33:56
2 1003 Cristina Ruíz NAC BU3746 CA ASICS 1999 00:34:11
3 1002 Carla Gallardo NAC PA3775 PUMA 1999 00:34:19

4 1005 Carla Fernández De La
Granja NAC L4141 PLAYAS DE CASTELLÓN 1992 00:35:10

5 1006 Katherine Tisalema ECU - ECU 1996 00:35:11
6 1009 June Arbeo NAC BI8098 SPRINT LEÓN 1999 00:35:40
7 1004 Carla Arce NAC EX6822 BILBAO ATLETISMO 2000 00:35:49
8 1007 Angharad Davies GBR - GBR 1996 00:36:26
9 1008 Isabel Linares NAC AR2493 ALCAMPO SGRPIO71 1998 00:36:45



XLIV CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
15 de Diciembre de 2024

SUB-23 FEMENINO
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1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club AÑO TIEMPO
1 38 Ángela Viciosa NAC VA8833 VICKY FOODS ATHETICS 2002 00:34:50
2 36 Maria Forero NAC H4536 INDEPENDIENTE 2003 00:35:34
3 40 Claudia Corral NAC SG4195 PLAYAS DE CASTELLÓN 2002 00:35:53
4 39 Beatriz Rios POR - POR 2003 00:36:02
5 42 Silvia Rey Veiga NAC TO5708 TRAININGREY 2004 00:36:22
6 41 Rocío Garrido NAC SAA849 AT. SALAMANCA 2003 00:36:26



XLIV CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
15 de Diciembre de 2024

SUB 20-M, MASTER-M
CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 2*Descalificado por no constar en Cámara de Llamadas (RT4 Art.4.5)

P. Dorsal Nombre Apellidos T. DE LIC LIC Club AÑO META

Finalizado
1 81 Mikel Aramendi Aginaga NAC SS274 XANJU KIROL KLUBA 2006 00:15:41
2 80 Keno Garcia REG VA5073 VICKY FOODS ATHLETICS 2006 00:16:03
3 79 Juan Caballero González REG VA36 VICKY FOODS ATHLETICS 2005 00:16:33

4 840 Jose Maria Santamaria Ruiz NAC BU3462 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 1973 00:16:43

5 77 Mohamed Qarqour REG ZA211 CLUB DEPORTIVO
ATLETISMO ZAMORA 2006 00:16:58

6 836 Manuel María López Melero NAC MU3810 ASM 1984 00:16:59
7 867 Ivan De La Cruz Cascajares NAC PA723 VINO TORO CAJA RURAL 1986 00:17:05

8 841 Javier Fernandez Falagan NAC L-4939 ATLETISMO LA
BAÑEZA-CECINAS PABLO 1983 00:17:12

9 869 David Gutierrez Leon NAC VA36768
50AN VINO TORO CAJA RURAL 1981 00:17:30

10 872 Ivan  Francisco Rodriguez Martinez NAC BU1061 VINO TORO CAJA RURAL 1978 00:17:33
11 78 Isidro  Javier Ruiz Sainz-aja NAC BU202 UBU CAMPOS DE CASTILLA 2006 00:17:43
12 870 Ricardo Mayordomo Sanchez NAC VA8547 VINO TORO CAJA RURAL 1975 00:17:44

13 856 Ivan Torres De Castro REG ZA321 CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 1980 00:17:54

14 844 Carlos Ibáñez Margüello REG PA713 C.A. SAN ANTONIO 1982 00:18:05

15 843 Alberto López García REG PA771 C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 1980 00:18:14

16 846 Guillermo Blanco REG L393 C.A.NEW RUNNERS 1977 00:18:55

17 838 Luis Javier Cascon Ruiz NAC BU1282 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 1973 00:18:56

18 849 Sergio Cruz Polo NAC ZA161 C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA 1979 00:19:10

19 845 Sergio Orcajo Calvo REG PA626 C.A. SAN ANTONIO 1978 00:19:11

20 855 Miguel Angel Ganado Cartagena REG ZA10072
2

CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 1977 00:19:11

21 848 Aitor Medina Calero REG Eubi5358
7 C.A.SENDOA 1976 00:19:24

22 858 Manuel Barrios Vidal NAC ZA72 CLUB DEPORTIVO
ATLETISMO ZAMORA 1972 00:19:36

23 857 Francisco
Isauro Vega Nuñez REG ZA19 CLUB BENAVENTE

ATLETISMO 1982 00:19:38

24 865 Marciano Sanz Sanz REG BU10036
0 UNIVERSIDAD DE BURGOS 1967 00:19:52

25 839 Eduardo Hermosilla Minguez NAC BU665 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 1975 00:20:08

26 868 Raul Garcia Garcia NAC ZA7917 VINO TORO CAJA RURAL 1977 00:20:18

27 854 Jose Carlos Charro Regueras REG ZA3098 CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 1967 00:20:23

28 851 Moises Carabias Nieto NAC BU-3575 C.D.AMA 1972 00:20:40

29 837 Igor Aguirrebeitia Arteche NAC BU6 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 1972 00:20:45

30 847 Juan Jose Prieto Barrientos REG L100330 C.A.NEW RUNNERS 1976 00:20:47

31 853 Victor Balsa Gonzalez REG VA8150 CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 1966 00:21:01

32 866 Rodrigo Villar Aguilar REG Bu-10027
2 UNIVERSIDAD DE BURGOS 1976 00:22:01

33 864 Fernando Arias Álvarez REG Bu1294 UNIVERSIDAD DE BURGOS 1977 00:22:08
34 852 Jose Luis Lobo Cueva NAC BU-3649 C.D.AMA 1962 00:23:10

35 859 Esteban Bartolome Rodriguez REG ZA150 CLUB DEPORTIVO
ATLETISMO ZAMORA 1976 00:23:54

36 850 Luis Ángel Fernández Sardón NAC ZA 160 C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA 1965 00:24:18

Finalizado
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871 Jose Angel Rabadan Enriquez NAC ZA3133 VINO TORO CAJA
RURAL 1975 00:18:47

Descalificado
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P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club AÑO TIEMPO

1 840 Jose Maria Santamaria Ruiz NAC BU3462 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 1973 00:16:43

2 836 Manuel María López Melero NAC MU3810 ASM 1984 00:16:59
3 867 Ivan De La Cruz Cascajares NAC PA723 VINO TORO CAJA RURAL 1986 00:17:05

4 841 Javier Fernandez Falagan NAC L-4939 ATLETISMO LA
BAÑEZA-CECINAS PABLO 1983 00:17:12

5 869 David Gutierrez Leon NAC VA3676850AN VINO TORO CAJA RURAL 1981 00:17:30
6 872 Ivan  Francisco Rodriguez Martinez NAC BU1061 VINO TORO CAJA RURAL 1978 00:17:33
7 870 Ricardo Mayordomo Sanchez NAC VA8547 VINO TORO CAJA RURAL 1975 00:17:44

8 856 Ivan Torres De Castro REG ZA321 CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 1980 00:17:54

9 844 Carlos Ibáñez Margüello REG PA713 C.A. SAN ANTONIO 1982 00:18:05

10 843 Alberto López García REG PA771 C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 1980 00:18:14

11 846 Guillermo Blanco REG L393 C.A.NEW RUNNERS 1977 00:18:55

12 838 Luis Javier Cascon Ruiz NAC BU1282 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 1973 00:18:56

13 849 Sergio Cruz Polo NAC ZA161 C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA 1979 00:19:10

14 845 Sergio Orcajo Calvo REG PA626 C.A. SAN ANTONIO 1978 00:19:11

15 855 Miguel Angel Ganado Cartagena REG ZA100722 CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 1977 00:19:11

16 848 Aitor Medina Calero REG Eubi53587 C.A.SENDOA 1976 00:19:24

17 858 Manuel Barrios Vidal NAC ZA72 CLUB DEPORTIVO
ATLETISMO ZAMORA 1972 00:19:36

18 857 Francisco
Isauro Vega Nuñez REG ZA19 CLUB BENAVENTE

ATLETISMO 1982 00:19:38

19 865 Marciano Sanz Sanz REG BU100360 UNIVERSIDAD DE BURGOS 1967 00:19:52

20 839 Eduardo Hermosilla Minguez NAC BU665 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 1975 00:20:08

21 868 Raul Garcia Garcia NAC ZA7917 VINO TORO CAJA RURAL 1977 00:20:18

22 854 Jose Carlos Charro Regueras REG ZA3098 CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 1967 00:20:23

23 851 Moises Carabias Nieto NAC BU-3575 C.D.AMA 1972 00:20:40

24 837 Igor Aguirrebeitia Arteche NAC BU6 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 1972 00:20:45

25 847 Juan Jose Prieto Barrientos REG L100330 C.A.NEW RUNNERS 1976 00:20:47

26 853 Victor Balsa Gonzalez REG VA8150 CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 1966 00:21:01

27 866 Rodrigo Villar Aguilar REG Bu-100272 UNIVERSIDAD DE BURGOS 1976 00:22:01
28 864 Fernando Arias Álvarez REG Bu1294 UNIVERSIDAD DE BURGOS 1977 00:22:08
29 852 Jose Luis Lobo Cueva NAC BU-3649 C.D.AMA 1962 00:23:10

30 859 Esteban Bartolome Rodriguez REG ZA150 CLUB DEPORTIVO
ATLETISMO ZAMORA 1976 00:23:54

31 850 Luis Ángel Fernández Sardón NAC ZA 160 C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA 1965 00:24:18
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1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club AÑO TIEMPO
1 81 Mikel Aramendi Aginaga NAC SS274 XANJU KIROL KLUBA 2006 00:15:41
2 80 Keno Garcia REG VA5073 VICKY FOODS ATHLETICS 2006 00:16:03
3 79 Juan Caballero González REG VA36 VICKY FOODS ATHLETICS 2005 00:16:33

4 77 Mohamed Qarqour REG ZA211 CLUB DEPORTIVO
ATLETISMO ZAMORA 2006 00:16:58

5 78 Isidro  Javier Ruiz Sainz-aja NAC BU202 UBU CAMPOS DE CASTILLA 2006 00:17:43



XLIV CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
15 de Diciembre de 2024

SUB 20-F, MASTER-F
CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 62 Sofia Gregorio Alcazar NAC To 041 CLUB ATLETISMO TORRIJOS CAT 2006 00:17:15
2 66 Elena Rosat Ramos REG VA110 VICKY FOODS ATHLETICS 2006 00:18:11
3 61 Laura Fernández Sahornil NAC VA8905 ATLETISMO VALLADOLID 2005 00:18:38

4 63 Nerea Migujel Miguel NAC ZA24 CLUB DEPORTIVO ATLETISMO
ZAMORA 2006 00:18:46

5 67 Uxue Sainz De Baranda Iraolagoitia NAC SS397 XANJU KIROL KLUBA 2006 00:19:07
6 65 Ángela Pelayo Salgado NAC BU 594 UBU CAMPOS DE CASTILLA 2005 00:19:14
7 966 Elena Calvete Prieto NAC ZA3178 VINO TORO CAJA RURAL 1976 00:19:26
8 64 Julia Rey Veiga NAC TO5707 TRAININGREY 2005 00:19:42
9 965 Nuria Oliveros Perez NAC VA1011 VICKY FOODS ATHLETICS 1973 00:20:11

10 962 Susana Sarmiento Honrado REG L538 C.A.NEW RUNNERS 1978 00:20:54
11 963 Raquel Corral Cordero REG ZA320 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 1983 00:21:14
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1 966 Elena Calvete Prieto NAC ZA3178 VINO TORO CAJA RURAL 1976 00:19:26
2 965 Nuria Oliveros Perez NAC VA1011 VICKY FOODS ATHLETICS 1973 00:20:11
3 962 Susana Sarmiento Honrado REG L538 C.A.NEW RUNNERS 1978 00:20:54

4 963 Raquel Corral Cordero REG ZA320 CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 1983 00:21:14
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P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club AÑO TIEMPO

1 62 Sofia Gregorio Alcazar NAC To 041 CLUB ATLETISMO TORRIJOS
CAT 2006 00:17:15

2 66 Elena Rosat Ramos REG VA110 VICKY FOODS ATHLETICS 2006 00:18:11
3 61 Laura Fernández Sahornil NAC VA8905 ATLETISMO VALLADOLID 2005 00:18:38

4 63 Nerea Migujel Miguel NAC ZA24 CLUB DEPORTIVO
ATLETISMO ZAMORA 2006 00:18:46

5 67 Uxue Sainz De Baranda
Iraolagoitia NAC SS397 XANJU KIROL KLUBA 2006 00:19:07

6 65 Ángela Pelayo Salgado NAC BU 594 UBU CAMPOS DE CASTILLA 2005 00:19:14
7 64 Julia Rey Veiga NAC TO5707 TRAININGREY 2005 00:19:42



XLIV CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
15 de Diciembre de 2024

SUB 18 MASCULINO
CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 145 Alejandro Domingo Mateo NAC SG5 SPORTING SEGOVIA 2007 00:13:30
2 136 Dario Villares Gallardo NAC M7831 CLUB ATLETISMO CORREDORES 2007 00:13:39
3 151 Rubén Rodrigez Garcia REG VA172 VICKY FOODS ATHLETICS 2007 00:13:46
4 148 Arturo Villar Jambrina NAC Bu-391 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2008 00:14:17
5 146 Hugo Cerezo Garcia NAC BU598 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2008 00:14:26
6 154 Ioritz Intxaurrandieta Oiartzabal NAC SS511 XANJU KIROL KLUBA 2007 00:14:37

7 128 Raul Montero Muñoz NAC BU950 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2008 00:14:49

8 143 Mateo Puertas Solorzano NAC PA118 PUENTECILLAS PALENCIA 2008 00:15:21
9 147 Eduardo Miguel Villanueva NAC BU442 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2008 00:15:31

10 137 Javier Martin Ruiz NAC M19472 CLUB ATLETISMO
MAJADAHONDA 2008 00:15:45

11 133 Rubén Ferreira González REG L331 C.D. ASTORGA RUNNING 2008 00:15:46
12 139 Marcos Nistal Turiel REG ZA263 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2007 00:16:04
13 131 Lucas Pérez Diez REG L496 C.A.NEW RUNNERS 2008 00:16:18

14 149 Daniel Sierra Díaz REG L47 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2008 00:16:29

15 132 Joel Tascon Pozo NAC L82 C.A.NEW RUNNERS 2008 00:16:44
16 150 Jorge Pérez Sicilia REG VA179 VICKY FOODS ATHLETICS 2008 00:17:34
17 134 Gonzalo Caballero Perez REG PA783 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2007 00:17:40

18 141 Raul Barrios Hernando REG ZA71 CLUB DEPORTIVO ATLETISMO
ZAMORA 2008 00:18:08

19 152 Oscar Garcia Benedit NAC ZA67 VINO TORO CAJA RURAL 2007 00:18:57
20 138 Adrian Bartolucci Vilariño REG ZA313 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2008 00:19:22
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1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 108 Yara Lopez Leal NAC SG-116 SPORTING SEGOVIA 2007 00:15:53
2 114 Carla Aranda Campuzano NAC VA196 VICKY FOODS ATHLETICS 2008 00:16:06

3 109 Ana Fernandez Moiron NAC L57 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2007 00:16:07

4 113 Laila Muñoz Oliveros REG VA190 VICKY FOODS ATHLETICS 2008 00:16:18
5 111 Inés Gómez De Coca REG VA197 VICKY FOODS ATHLETICS 2008 00:17:21
6 110 Andrea García Del Caño REG VA193 VICKY FOODS ATHLETICS 2007 00:17:41

7 103 Noa Monzón Giner NAC BU14 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2008 00:18:00

8 104 Jimena Bartolome Blanco REG ZA20 CLUB DEPORTIVO ATLETISMO
ZAMORA 2008 00:18:32

9 93 Rebeca Alvarez Rodriguez NAC L70 C.A.NEW RUNNERS 2008 00:19:08

10 102 Elena Miguel Ruiz NAC BU40 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2008 00:19:11

11 106 Enma Martin Tapia NAC PA25 PUENTECILLAS PALENCIA 2008 00:19:13
12 105 Laura Aguado Perrote NAC PA505 PUENTECILLAS PALENCIA 2007 00:20:51
13 112 Aroa Miguel Santiago REG VA149 VICKY FOODS ATHLETICS 2007 00:21:09
14 107 Enma Martinez Miguel NAC PA158 PUENTECILLAS PALENCIA 2008 00:21:17



XLIV CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
15 de Diciembre de 2024

SUB 16 MASCULINO
CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 2

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 293 Yonas Mateos REG SA360 VICKY FOODS ATHLETICS 2009 00:07:05
2 276 Andres Pelayo Salgado NAC Bu593 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2009 00:07:12
3 295 Isaac Viciosa Villa REG VA183 VICKY FOODS ATHLETICS 2009 00:07:13
4 266 Manuel Hernansanz Arranz NAC VA3116 RACING VALLADOLID 2009 00:07:13
5 254 Pablo Martínez Sáez NAC VA5040 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2009 00:07:19
6 264 Hugo Prados Torres NAC PA482 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:07:23
7 258 Sergio Gangoso Herraez NAC ZA82 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2009 00:07:23
8 272 Adrián Vázquez Rodas NAC SG 143 SPORTING SEGOVIA 2009 00:07:28
9 244 Hugo Frontera Sanz NAC AV148 C.D. ECOSPORT ÁVILA 2009 00:07:36

10 274 Haidar Del Pozo Fernandez REG Bu-379 UBU CAMPOS DE CASTILLA 2009 00:07:40
11 273 Víctor De La Fuente Barreda NAC BU-326 UBU CAMPOS DE CASTILLA 2010 00:07:43
12 301 Jon Porta Vicente NAC SS900 XANJU KIROL KLUBA 2009 00:07:43
13 260 Carlos Lopez Alonso ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2009 00:07:46
14 286 Simón Camino Puentes REG VA777 VICKY FOODS ATHLETICS 2010 00:07:52

15 236 Eduardo Hermosilla Calvo NAC BU259 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2009 00:07:55

16 300 Julen Olaziregi Legorburu NAC SS648 XANJU KIROL KLUBA 2009 00:07:58
17 239 Omar Vergara Plaza REG AV62 C D. ECOSPORT AVILA 2010 00:07:59
18 277 Iván Vallejo Maté NAC BU378 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2010 00:08:02
19 271 Martín Gómez De Andrés REG Sg 744 SPORTING SEGOVIA 2010 00:08:04

20 280 Agustin Gandara Gonzalez ESC UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2009 00:08:18

21 283 Iker Prieto Prieto REG L526 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2009 00:08:18

22 240 Javier Toral Vadillo ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2009 00:08:19

23 278 Germán Villar Jambrina NAC Bu-377 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2010 00:08:22
24 285 Mateo Herrero Jiménez REG SG531 VENTA MAGULLO 2009 00:08:24
25 294 Hugo Rodrigez Martin ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2010 00:08:25
26 267 Lionel Thomas Maggi Gómez ESC RUNNING AGUILAR 2010 00:08:27
27 265 Alejandro Salas Baron REG PA101 PUENTECILLAS PALENCIA 2010 00:08:35
28 243 Alejandro Martinez Rubial NAC L326 C.A.NEW RUNNERS 2010 00:08:35
29 249 Izan Payán Monge REG VA873 CD ATL. ALDEAMAYOR 2010 00:08:36
30 287 Vicente Carrion Rodigez ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2009 00:08:39

31 261 Iker Gutierrez Muñoz NAC BU131 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2010 00:08:43

32 269 Eneko Soriano Múgica ESC RUNNING AGUILAR 2009 00:08:48
33 263 Ivan Iniesta Amor ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:08:59
34 288 Adrian Castillo Herrero ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2009 00:09:02
35 247 Hector Gutiez  Martinez NAC BU-4414 C.D.AMA 2010 00:09:10
36 299 Daniel Perez Glez REG ZA279 VINO TORO CAJA RURAL 2010 00:09:18

37 252 Manuel Hidalgo Buitrago REG VA49 CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2010 00:09:19

38 292 Álvaro Lopez Senovilla REG VA176 VICKY FOODS ATHLETICS 2009 00:09:26
39 257 Sergio Cristobal Gutierrez REG ZA257 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2009 00:09:27
40 268 Diego Sanz Roldán ESC RUNNING AGUILAR 2010 00:09:37
41 246 Hugo Gonzalez Garcia NAC BU-48 C.D.AMA 2010 00:09:44
42 251 Diego Guerra Perez REG PA255 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2009 00:09:46

43 262 Victor Perez Sanchez ESC CLUB DEPORTIVO ATLETISMO
ZAMORA 2010 00:09:52

44 256 Lucas Alonso Justo ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2009 00:09:52
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45 291 Darío Hernandez Garcia REG VA339 VICKY FOODS ATHLETICS 2010 00:10:31
46 242 Lucas Gutierrez Garcia ESC C.A.NEW RUNNERS 2010 00:10:53

47 253 Saúl Quintero Bernardos REG VA560 CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2010 00:11:11

48 298 Ivan Negro Redondo REG ZA33 VINO TORO CAJA RURAL 2010 00:12:20
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1 215 Clara Sanz Gonzalez NAC BU366 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2009 00:08:27
2 191 Paula Pizarro Lasalle NAC VA249 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2010 00:08:35
3 184 Andrea Gonzalez Yagüe NAC AV240 CD JACQUELINE RUNNING TEAM 2010 00:08:42
4 167 Leire Blanco Oslé NAC L218 C.A.NEW RUNNERS 2010 00:08:46
5 222 Sara Robledo Bartolomé REG VA202 VICKY FOODS ATHLETICS 2009 00:08:47
6 213 Cristina González Rubio NAC TO685 TRAININGREY 2010 00:08:50
7 183 Alba León Gómez NAC SG313 CAS CIUDAD DE SEGOVIA 2009 00:08:52
8 173 Vega Calleja Echaniz NAC BU-4412 C.D.AMA 2010 00:08:58
9 225 Izaro Duran Filgueiras NAC SS632 XANJU KIROL KLUBA 2010 00:09:07

10 209 Paula Hernaiz García NAC VA124 RACING VALLADOLID 2010 00:09:11
11 169 Nerea Martinez Blanco NAC L455 C.A.NEW RUNNERS 2010 00:09:17
12 201 Angela Alonso Gonzalez NAC PA134 PUENTECILLAS PALENCIA 2010 00:09:19
13 214 Jimena Gonzalez Neila NAC BU329 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2009 00:09:21
14 175 Ines Gallardo Gonzalez NAC BU-801 C.D.AMA 2010 00:09:24
15 203 Lucia Cabeza Bermejo NAC PA218 PUENTECILLAS PALENCIA 2010 00:09:30

16 197 Alba Gutierrez Muñoz NAC BU136 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2010 00:09:31

17 220 Marta Espinosa Gonzalez REG VA1024 VICKY FOODS ATHLETICS 2010 00:09:31

18 189 Irene Garcia Carlavilla REG VA399 CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2010 00:09:37

19 212 Aitana Dorado Roldán NAC TO729 TRAININGREY 2010 00:09:45
20 194 Laura Maniega Martinez NAC ZA12 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2010 00:09:47
21 181 Maider Urrutiabeascoa Saez NAC BU-453 C.D.AMA 2010 00:09:50
22 202 Patricia Buron Casado NAC PA102 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:10:04

23 219 Julia Salguero Rodríguez NAC L276 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2009 00:10:05

24 168 Lucia Cortez Puelles NAC L165 C.A.NEW RUNNERS 2009 00:10:06
25 208 Malena Rojo Fernandez REG PA84 PUENTECILLAS PALENCIA 2010 00:10:09
26 207 Luz Puertas Solórzano NAC PA109 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:10:20
27 178 Nadia Roca Lopez NAC BU-972 C.D.AMA 2010 00:10:26
28 185 Silvia Moreno Collado NAC AV76 CD JACQUELINE RUNNING TEAM 2009 00:10:26
29 223 Beatriz Lucas Rdgz ESC VINO TORO CAJA RURAL 2010 00:10:34
30 180 Naiara Urrutiabeascoa Barrio NAC BU-815 C.D.AMA 2009 00:10:35
31 224 Patricia Navarro Nieto ESC VINO TORO CAJA RURAL 2010 00:10:36
32 195 Celia Martinez Alijas REG ZA260 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2010 00:10:37

33 216 Valeria Fernández Blanco NAC L114 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2009 00:10:46

34 192 Laura Prieto Puente NAC VA224 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2010 00:10:47

35 198 Selene Pineda Del Arco NAC BU120 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2009 00:10:53

36 179 Sara Tobalina Ortiz NAC BU-809 C.D.AMA 2009 00:10:56

37 176 Martina Gutierrez Maderna NAC BU-3682
095 C.D.AMA 2010 00:10:56

38 174 Leyre Cantero Ojeda NAC BU-800 C.D.AMA 2009 00:11:02
39 166 Marwa Joulifane ESC C. A. MARTA DOMÍNGUEZ 2009 00:11:04
40 206 Noelia Gonzalez Osprina ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:11:18
41 205 Noa Gonzalez Merino NAC PA97 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:11:18

42 218 Maria Ramos Gonzalez REG L290 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2010 00:11:54

43 193 Macarena Gallego Alonso REG ZA259 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2009 00:12:06
44 170 Sofia Martínez Juárez REG L391 C.A.NEW RUNNERS 2010 00:14:12
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1 482 Miguel Viciosa Villa REG va184 VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:07:49
2 449 Damian Pevidad Lora NAC H382 CLUB DE ATLETISMO CURTIUS 2012 00:07:49
3 455 Javier San Vicente Rodriguez NAC PA189 PUENTECILLAS PALENCIA 2011 00:08:06
4 474 Bruno Llorente Estébanez REG VA697 VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:08:07

5 446 Nicolás González Arribas NAC BU505 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2012 00:08:10

6 456 Hugo Rojo Gómez ESC RUNNING AGUILAR 2011 00:08:11
7 419 Jorge Frontera Sanz NAC AV149 C-D- ECOSPORT ÁVILA 2012 00:08:16

8 467 Ivan Vidal Fernandez REG L376 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2011 00:08:21

9 454 Alonso Moreno Martin REG PA67 PUENTECILLAS PALENCIA 2012 00:08:22
10 453 Marcos Garcia Melero NAC PA89 PUENTECILLAS PALENCIA 2011 00:08:25
11 476 Héctor Jian Misiego Román REG va997 VICKY FOODS ATHLETICS 2012 00:08:26
12 443 Adrian Bouzada Cachon REG ZA253 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2011 00:08:28

13 464 Marcos García Villacorta REG L201 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2011 00:08:29

14 432 Hugo Martin Velez NAC BU-457 C.D.AMA 2011 00:08:30
15 458 Lucas Martin Acebes NAC M14315 UNION ATLETICA COSLADA 2011 00:08:31
16 435 Alonso Lopez Rodriguez REG AV401 CD JACQUELINE RUNNING TEAM 2011 00:08:37

17 421 Mario Alba De Felipe ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2011 00:08:41

18 477 Enol Muñoz Oliveros REG VA191 VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:08:43
19 426 Alvaro Engroba Villalba REG L362 C.A.NEW RUNNERS 2011 00:08:45

20 418 Daniel Teixeira Merayo ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2012 00:08:52

21 478 Carlos Nieto Duque ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:08:54

22 445 Clodoveo Cámara Herrero NAC BU956 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2012 00:08:56

23 425 Rodrigo Matía Meneses ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2012 00:09:00

24 462 Eneko Castellanos Fernandez REG L301 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2011 00:09:04

25 481 Santiago Sánchez Álvarez REG VA184 VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:09:06
26 420 Manuel Vilda Rico ESC C. A. MARTA DOMÍNGUEZ 2012 00:09:08
27 472 Juan Gómez Fernández REG va675 VICKY FOODS ATHLETICS 2012 00:09:17

28 422 Asier Allende Retuerto ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2011 00:09:17

29 483 Joao Freitas Feo REG ZA276 VINO TORO CAJA RURAL 2011 00:09:18

30 439 Yeray Sáez San Juan REG VA33 CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2012 00:09:19

31 457 Simón Gómez De Andrés REG SG 737 SPORTING SEGOVIA 2012 00:09:19
32 436 Sergio Arija Ortega REG PA643 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2012 00:09:28

33 423 Iván Guerra De Castro ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2012 00:09:28

34 448 Lucas Manguán Calvo REG BU1322 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2012 00:09:29

35 479 Miguel Ortúñez Gordíllo REG va370 VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:09:30
36 469 Diego Asensio Vega ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:09:30
37 480 Sergio Rodríguez Rodríguez REG va383 VICKY FOODS ATHLETICS 2012 00:09:30
38 434 Alonso Santana Muñumer REG VA677 CD ARROYO 2012 00:09:34
39 471 Abel Diez González ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:09:37

40 416 Mario Esteban Vicente REG VA-10320
4 LEÓN 2012 00:09:47

41 484 Alvaro Hernandez Graña REG ZA39 VINO TORO CAJA RURAL 2012 00:09:52
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42 440 Álvaro Sanz De Castro REG VA34 CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2011 00:09:56

43 428 Enrique Salas Farelo REG L78 C.A.NEW RUNNERS 2012 00:10:00
44 444 Angel Nistal Turiel REG ZA262 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2012 00:10:01
45 429 Diego Canillas Gutierrez NAC BU-825 C.D.AMA 2011 00:10:02
46 485 Daniel Torrecilla Alonso REG ZA40 VINO TORO CAJA RURAL 2012 00:10:02
47 461 Carlos Muga Redondo REG BU1347 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2012 00:10:38
48 430 Mare Lopez Parra NAC BU-959 C.D.AMA 2012 00:10:41
49 437 Evan Romanos Villacorta REG PA369 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2012 00:10:41
50 442 Bruno Blanco Calzon REG ZA252 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2011 00:11:01
51 452 Alvaro Alonso Gonzalez ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2012 00:11:37
52 438 Diego Serrano Rivero REG PA285 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2012 00:11:52
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1 363 Marta Cabeza Bermejo NAC PA204 PUENTECILLAS PALENCIA 2011 00:08:27
2 373 Lucia Muga Redondo NAC BU602 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2011 00:08:46
3 343 Maria De Blas Sánchez REG AV102 CD JACQUELINE RUNNING TEAM 2012 00:08:48
4 374 Natalia Tello Tapia NAC BU337 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2011 00:08:54
5 400 Gabriela Herrero Perez REG ZA156 VINO TORO CAJA RURAL 2011 00:08:59

6 359 Sara Monzón Giner NAC BU1325 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2012 00:09:02

7 393 Alba Nieto González REG va830 VICKY FOODS ATHLETICS 2012 00:09:03
8 368 Alba Florez De La Calle NAC va122 RACING VALLADOLID 2011 00:09:05
9 371 Alba Ruíz Martín ESC RUNNING AGUILAR 2011 00:09:06

10 375 Sofia Alvarez Arias REG L299 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2011 00:09:13

11 367 Sara Prados Torres NAC PA483 PUENTECILLAS PALENCIA 2011 00:09:14
12 327 Gabriela Barack Essengue Velasco REG L100227 C.A.NEW RUNNERS 2011 00:09:15
13 372 Cecilia De La Parte Paniego REG BU353 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2012 00:09:17

14 319 Alaitz Aguirrebeitia Ramos NAC BU44 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2011 00:09:41

15 378 Montserrat Blasco Diez ESC UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2012 00:09:45

16 389 Nazaret Arias García REG va238 VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:09:50

17 344 Paula Maroto Martin REG AV36809
31 CD JACQUELINE RUNNING TEAM 2012 00:09:51

18 341 Celia Nieto Prieto REG L487 CD 303 2012 00:09:53
19 357 Marina Rabano Martinez REG ZA265 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2012 00:09:55
20 387 Alba Acebes  Barrigón ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2012 00:09:59
21 354 Marta Colinas Pino REG ZA255 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2012 00:09:59
22 352 Lucía Martín Diaz REG VA508 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2012 00:10:00
23 326 Nahla Alimohamed Gutierrez REG L497 C.A.NEW RUNNERS 2012 00:10:09
24 332 Eva Gonzalez Cavero REG L524 C.A.NEW RUNNERS 2012 00:10:14

25 320 Aizea Cascon Arnaiz NAC BU170 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2012 00:10:16

26 316 Lucia Martin Alonso REG VA-329 ATLETAS DE TIERRA PINARES 2012 00:10:16
27 392 Alicia De Arriba Vivar REG va367 VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:10:17

28 377 Olaya Barrientos O`maley ESC UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2012 00:10:18

29 390 Isabel Barrios Casado REG va404 VICKY FOODS ATHLETICS 2012 00:10:24
30 335 Noelia Del Barrio Rioja NAC BU-1242 C.D.AMA 2012 00:10:24
31 356 Marina Garcia Chacon REG ZA83 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2011 00:10:24
32 395 Adriana Rodríguez Bravo REG va1018 VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:10:24
33 365 Nuria Gonzalez Iglesias REG PA244 PUENTECILLAS PALENCIA 2011 00:10:25
34 370 Daniela Ruíz Fernández ESC RUNNING AGUILAR 2011 00:10:26
35 364 Julia Dominguez García ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2012 00:10:26
36 355 Paula Gangoso  Herraez ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2011 00:10:28
37 317 Julia Salazar Herrero REG VA-326 ATLETAS DE TIERRA PINARES 2012 00:10:41
38 350 Leire Sevillano Hernandez REG PA264 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2011 00:10:43
39 394 Adriana Rodríguez Acebes REG va366 VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:10:47
40 397 Lola Sanz González REG va847 VICKY FOODS ATHLETICS 2011 00:10:49

41 337 Lola Moitas Perez NAC BU-3682
310 C.D.AMA 2011 00:10:50

42 379 Lucia Garcia Bayon REG L155 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2011 00:11:00

43 331 Elsa Garcia Rodriguez REG L494 C.A.NEW RUNNERS 2012 00:11:00
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44 398 Carla Dominguez Membibre REG ZA207 VINO TORO CAJA RURAL 2011 00:11:04
45 318 Aldara Merino Aguilera NAC S670 ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO 2011 00:11:04
46 349 Nadia Florez Esteban ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2011 00:11:05
47 330 Noa Garcia Garcia ESC C.A.NEW RUNNERS 2012 00:11:10
48 333 Nora Gutierrez Garcia ESC C.A.NEW RUNNERS 2012 00:11:10
49 334 Lucia Taranilla Díez REG L365 C.A.NEW RUNNERS 2011 00:11:12
50 347 Alba Carracedo Corral REG PA263 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2011 00:11:12

51 324 Nuria Adán García ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2011 00:11:15

52 399 Carla Gonzalez Esteban REG ZA132 VINO TORO CAJA RURAL 2012 00:11:38

53 325 Isabel Pérez Serrano ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2011 00:12:01

54 376 Valeria Alvarez Garcia REG L299 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2011 00:12:08

55 382 Naia Martinez Melgar REG L108 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2011 00:12:09

56 339 Sofia Osorio Oñez ESC C.D.AMA 2012 00:12:14
57 328 Adriana Fernandez Crespo REG L363 C.A.NEW RUNNERS 2012 00:12:40
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1 604 Pau Luque Munar REG IB1791 CLUB ATLETISME JOAN COMES 2013 00:05:30
2 628 Francisco Díaz Martín NAC TO683 TRAININGREY 2013 00:05:35

3 608 Pablo Perez Lopez REG VA565 CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2013 00:05:42

4 616 Hugo Pérez Figuero REG BU152 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2013 00:05:43

5 590 Javier Alonso Quintana REG L535 C.A.NEW RUNNERS 2013 00:05:44

6 584 Mateo Vicario Ubierna REG BU1112 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2013 00:05:48

7 641 Cesar Ortega Ibañez REG VA288 VICKY FOODS ATHLETICS 2013 00:05:55
8 625 Pablo De Mier Ramos ESC RUNNING AGUILAR 2013 00:05:58
9 629 Imanol Quintana Linaza ESC U.D. MUÑATONES 2014 00:05:58

10 640 Javier Molina Álvarez REG va270 VICKY FOODS ATHLETICS 2013 00:06:07
11 647 Aaron Paniagua Canal ESC VINO TORO CAJA RURAL 2014 00:06:08
12 589 Lucas López García ESC C. A. MARTA DOMÍNGUEZ 2013 00:06:08

13 617 Pablo Nieto Toribio REG ZA126 CLUB DEPORTIVO ATLETISMO
ZAMORA 2014 00:06:09

14 622 Pablo Lucas Martinez REG PA479 PUENTECILLAS PALENCIA 2013 00:06:12
15 601 Leo Gutierrez De La Fuente REG PA645 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2014 00:06:21

16 615 Adrián Manguán Calvo REG BU1323 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2014 00:06:21

17 595 Francisco Fernandez Martin REG AV642 CD JACQUELINE RUNNING TEAM 2013 00:06:23
18 636 Nicolás Arranz Alonso ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2014 00:06:27

19 586 Daniel Barrera Fernandez ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2014 00:06:28

20 644 Jesús Toribio López ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2014 00:06:33
21 611 Kevin Alvarez Mielgo ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2015 00:06:36

22 583 Sergio Santamaria Bueno REG BU953 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2013 00:06:39

23 581 Hugo Gonzalez Valentin REG BU861 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2013 00:06:41

24 602 Samuel Martinez Martinez REG PA273 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2013 00:06:42
25 643 Guillermo Rodríguez REG VA384 VICKY FOODS ATHLETICS 2014 00:06:43
26 618 Hugo Antelo Corral ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2014 00:06:45

27 582 Hugo Santamaria Bueno REG BU952 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2013 00:06:47

28 585 Oriol Alvarez Robla ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2014 00:06:47

29 624 Francisco Villaverde Revilla ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2014 00:06:48
30 597 Mario Sanchez Martin ESC CD JACQUELINE RUNNING TEAM 2014 00:06:50
31 612 Asier Cano Garcia REG ZA254 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2013 00:06:51
32 599 Manuel Garcia Rodriguez REG PA276 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2014 00:06:51

33 632 Jorge Mendez Gomez ESC UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2014 00:06:52

34 619 Alvaro Cabeza Bermejo ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2013 00:06:54
35 609 Leo Rebollo Sustacha REG VA483 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2013 00:06:59
36 620 Diego Inclan Del Campo ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2014 00:07:02
37 591 Adrian Blanco Oslé REG L392 C.A.NEW RUNNERS 2014 00:07:05
38 614 Aimar Lopez De La Cal ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2014 00:07:09

39 607 Ian Martínez Fuertes ESC CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2013 00:07:10

40 610 Bruno Ibañez Aragon ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2013 00:07:13
41 627 Álex Vélez Barriuso ESC RUNNING AGUILAR 2013 00:07:15
42 600 Diego Gomez Garcia REG PA272 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2013 00:07:22
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43 596 Dario Gonzalez Yagüe REG AV400 CD JACQUELINE RUNNING TEAM 2014 00:07:30
44 603 Dani Serrano Rivero REG PA286 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2013 00:07:45
45 592 Hugo Jato Garcia ESC C.D VILLA DE PAREDES 2013 00:07:58
46 613 Mateo Cristobal Gutierrez REG ZA256 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2013 00:08:17
47 598 Marco Diez Martin ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2013 00:08:22
48 593 Marcos Vian Hoyos ESC C.D VILLA DE PAREDES 2013 00:08:48
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1 546 Alicia González Rubio NAC TO684 TRAININGREY 2013 00:05:47
2 510 Leire Gonzalez Perea NAC BU-1223 C.D.AMA 2014 00:05:50
3 555 Sonia Domínguez Moraga REG va717 VICKY FOODS ATHLETICS 2013 00:05:50
4 511 Carmen Gangoso Martínez REG VA120 CA MAYTE MARTÍNEZ 2013 00:05:55
5 543 Ana Pérez Isasi ESC RUNNING AGUILAR 2013 00:06:01

6 537 Sofía Velasco López REG BU566 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2014 00:06:03

7 547 Am De La Parte Paniego REG BU443 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2014 00:06:09
8 519 Leire Cabral Masa REG PA275 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2014 00:06:11
9 541 Candela Rojo Fernandez REG PA227 PUENTECILLAS PALENCIA 2013 00:06:14

10 528 Lara Valbuena Nieto REG PA283 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2014 00:06:18
11 566 Elisa Urtasun Sanchez REG ZA166 VINO TORO CAJA RURAL 2014 00:06:25
12 558 Nerea San Juan Villalba ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2013 00:06:29
13 525 Sofía Manjon Lorenzo REG PA282 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2014 00:06:31
14 548 Julia Fernandez Puente REG BU443 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2014 00:06:33
15 526 Sara Redondo Diez REG PA280 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2014 00:06:33
16 563 Emma Mendez Garcia REG ZA47 VINO TORO CAJA RURAL 2014 00:06:34

17 501 Izaro Cascon Arnaiz REG BU174 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2014 00:06:37

18 533 Olaya Ochoa Martín REG VA532 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2013 00:06:37
19 559 Ana Sendino Cortes ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2013 00:06:38
20 507 Alicia García Mansilla REG L415 C.A.NEW RUNNERS 2014 00:06:39
21 561 Mayte Escudero Martin REG ZA45 VINO TORO CAJA RURAL 2013 00:06:42
22 567 Marta Velazquez Calvo REG ZA174 VINO TORO CAJA RURAL 2014 00:06:43
23 550 Lucia Paniego REG BU348 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2014 00:06:44
24 512 Blanca Hernaiz García REG VA123 CA MAYTE MARTÍNEZ 2013 00:06:45

25 503 Ainara Lopez Gonzalez ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2014 00:06:47

26 529 Alba Garcia Carlavilla REG VA395 CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2013 00:06:47

27 532 Alba Martín Diaz REG VA476 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2013 00:06:47
28 513 Claudia Benito Alonso REG SG546 CAS CIUDAD DE SEGOVIA 2014 00:06:50

29 502 Celia Ruiz Sainz REG BU625 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2014 00:06:50

30 540 Mia Mayordomo Ruiz ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2013 00:06:51
31 553 Celia Barrios Casado REG VA293 VICKY FOODS ATHLETICS 2014 00:06:51
32 506 Vera Bragado Martinez ESC C.A.NEW RUNNERS 2013 00:06:54
33 521 Lucia Fernandez Gonzalez REG PA457 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2014 00:06:55
34 524 Estela Lopez Perez REG PA284 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2014 00:06:56
35 554 Ángela Descombes Gutierrez REG VA 995 VICKY FOODS ATHLETICS 2014 00:07:02
36 520 Irene Cea Juanes REG PA321 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2013 00:07:09
37 514 Valeria Jimenez Gascón REG AV59 CD JACQUELINE RUNNING TEAM 2013 00:07:11
38 516 Adriana Alonso Iglesias REG PA648 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2013 00:07:17

39 560 Sara Avedillo Barajas REG ZAZA100
635 VINO TORO CAJA RURAL 2013 00:07:19

40 515 Lucia Lopez Rodriguez REG AV532 CD JACQUELINE RUNNING TEAM 2014 00:07:20

41 551 Lucia Martinez Melgar REG L443 UNIVERSIDAD SPRINT
ATLETISMO LEÓN 2013 00:07:21

42 556 Carmen Ortiz Vaquero ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2013 00:07:28
43 565 Valentina Sava ESC VINO TORO CAJA RURAL 2013 00:07:29
44 562 Irene Ibañez Sanchez REG ZA282 VINO TORO CAJA RURAL 2014 00:07:30
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45 517 Iris Arija Ortega REG PA391 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2014 00:07:31
46 564 Alba Prieto Jambrina REG ZA252 VINO TORO CAJA RURAL 2013 00:07:33
47 544 Nadia Soriano Múgica ESC RUNNING AGUILAR 2014 00:07:42
48 523 Alma Lacorte Carro REG PA278 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2014 00:07:46

49 539 Rocio Ramos Andres ESC CLUB DEPORTIVO ATLETISMO
ZAMORA 2014 00:07:51

50 527 Paula Sanchez Doña REG PA469 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2013 00:08:12

51 530 Lucía Sanz De Castro REG VA32 CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2013 00:08:22
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1 742 Mikel Etxebarria Ruiz De Loizaga NAC BU-804 C.D.AMA 2015 00:04:06
2 745 Mateo Herrero Campo REG PA793 CD LA ESPINA 2015 00:04:08
3 777 Miguel Rodrigo Barrio ESC PUENTECILLAS PALENCIA 00:04:11
4 770 Miguel Fernández Cortes ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:04:14

5 761 Miguel Velasco López REG BU1132 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2016 00:04:15

6 699 Alicia Valtuille Caruncho ESC TELENO CECINAS PABLO 2015 00:04:16

7 732 Bruno Alvarez Robla ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2015 00:04:18

8 776 Manuel Roldan Ruiz REG ZA170 VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:04:21
9 673 Alicia Rodriguez Martinez NAC BU-827 C.D.AMA 2015 00:04:24

10 695 Aitana Gomez Sanchez REG ZA140 CLUB DEPORTIVO ATLETISMO
ZAMORA 2015 00:04:25

11 763 Miguel Aguado Cabezon ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2015 00:04:31
12 708 Delia Prado Hernández ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:32
13 703 Mara Ferrero Manrique ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:33
14 767 Juan Berdon Cobo REG BU438 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2016 00:04:35
15 707 Valeria Ovejero Juez ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:35

16 694 Adriana González Miguelez REG BU1153 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2015 00:04:36

17 704 Olivia García García ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:04:37

18 693 Carlota Álvaro García REG BU1136 CLUB DE ATLETISMO ARANDA
(LA GRANJA DE CHICO IBERCAJA) 2015 00:04:38

19 709 María Stepanenco Maroto ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:04:41
20 769 Oliver Cuenca Fernández ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:44
21 747 Jorge Gurrea Rodriguez ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2016 00:04:44

22 683 Noa Yuguero Martin ESC CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2016 00:04:45

23 702 Alejandra Rodríguez Suárez ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:47
24 764 Angel Martinez Alonso ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2016 00:04:48

25 662 Sofia Guerich Said ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2015 00:04:50

26 749 Noel Castellanos ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2015 00:04:51
27 685 Luna Leon ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2015 00:04:51
28 766 Marco Portela Perrote ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2015 00:04:55
29 696 Alba Maria Gil Ortego ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2015 00:04:56
30 746 Santiago Gonzalez Ripol REG PA841 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2015 00:04:56
31 705 Noa González Deza ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:58
32 765 Hector Martinez Gil ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2016 00:04:59
33 672 Marina Morate Garcia REG L483 C.A.NEW RUNNERS 2015 00:04:59
34 773 Marco Hernández García ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:05:01
35 681 Sofía Perez Cacheda REG PA782 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2016 00:05:03
36 771 Alex Ferrero Manrique ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:05:03
37 759 Pablo Lopez Alonso ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2015 00:05:04
38 753 Hugo Simon Antolinez ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2015 00:05:04
39 677 Jimena Herrero Campo REG PA794 CD LA ESPINA 2015 00:05:05
40 675 Sofia Combrado Justo REG AV530 CD JACQUELINE RUNNING TEAM 2015 00:05:05
41 758 Hugo Horcajo Rodriguez ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2016 00:05:08
42 774 Javier Vicente Zurita ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:05:09
43 738 Sandro Conde Del Valle ESC C.A.NEW RUNNERS 2016 00:05:10

44 736 Jaime Pérez Melero ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2015 00:05:10
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45 775 Roberto Cuadrado Galvan REG ZA208 VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:05:11
46 692 Julia Rabano Alonso ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2016 00:05:13
47 671 Norah Alimohamed Gutierrez ESC C.A.NEW RUNNERS 2015 00:05:13
48 713 Coraima Jimenez Garcia REG ZA230 VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:05:13
49 674 Berta Nieto Prieto ESC CD 303 2016 00:05:14
50 670 Valeria Aguado Perez REG L522 C.A.NEW RUNNERS 2015 00:05:15
51 706 Olivia Gutiérrez Domíngez ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:05:17
52 737 Alejo Bragado Martinez ESC C.A.NEW RUNNERS 2016 00:05:20
53 676 Valeria Garcia Conde ESC CD LA ESPINA 2015 00:05:21
54 744 Bruno González González ESC CD 2007 LLANERA 2016 00:05:22

55 663 Ariadna Reis Castro ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2016 00:05:22

56 712 Irene Galache Rdgz REG ZA235 VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:05:22

57 762 Manuel Ramos Andres ESC CLUB DEPORTIVO ATLETISMO
ZAMORA 2016 00:05:23

58 760 Pablo Sastre Alvarez ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2016 00:05:23
59 689 Martina Fernandez Rodriguez ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2016 00:05:28

60 667 Claudia Martínez Merino ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2015 00:05:34

61 688 Amaia Cano Garcia ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2016 00:05:36
62 697 Carlota Gonzalez Escudero ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2015 00:05:37

63 733 Günnar Gonzalez De La Fuente ESC AYUNTAMIENTO DE SANTA
MARIA DEL PARAMO 2015 00:05:38

64 691 Ariadne Gonzalez Gonzalez ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2016 00:05:46

65 778 Quiterio Ortega Enriquez ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2015 00:05:46

66 664 Paola Jato Garcia ESC C. D VILLA DE PAREDES 2015 00:05:55
67 686 Julia Perez ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2015 00:05:57
68 714 Olaya Martin Serrano ESC VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:05:58
69 716 Mencia Rios Retuerto ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2016 00:05:58
70 754 Millan Velasco ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2016 00:06:25
71 751 Oliver Fernandez ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2016 00:06:25
72 690 Claudia Gonzalez Castaño ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2016 00:06:58
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1 742 Mikel Etxebarria Ruiz De
Loizaga NAC BU-804 C.D.AMA 2015 00:04:06

2 745 Mateo Herrero Campo REG PA793 CD LA ESPINA 2015 00:04:08
3 777 Miguel Rodrigo Barrio ESC PUENTECILLAS PALENCIA 00:04:11
4 770 Miguel Fernández Cortes ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:04:14

5 761 Miguel Velasco López REG BU1132
CLUB DE ATLETISMO
ARANDA (LA GRANJA DE
CHICO IBERCAJA)

2016 00:04:15

6 732 Bruno Alvarez Robla ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2015 00:04:18

7 776 Manuel Roldan Ruiz REG ZA170 VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:04:21
8 763 Miguel Aguado Cabezon ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2015 00:04:31
9 767 Juan Berdon Cobo REG BU438 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2016 00:04:35

10 769 Oliver Cuenca Fernández ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:44

11 747 Jorge Gurrea Rodriguez ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2016 00:04:44

12 764 Angel Martinez Alonso ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2016 00:04:48

13 749 Noel Castellanos ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2015 00:04:51

14 766 Marco Portela Perrote ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2015 00:04:55

15 746 Santiago Gonzalez Ripol REG PA841 CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2015 00:04:56

16 765 Hector Martinez Gil ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2016 00:04:59
17 773 Marco Hernández García ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:05:01
18 771 Alex Ferrero Manrique ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:05:03

19 759 Pablo Lopez Alonso ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 2015 00:05:04

20 753 Hugo Simon Antolinez ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2015 00:05:04

21 758 Hugo Horcajo Rodriguez ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 2016 00:05:08

22 774 Javier Vicente Zurita ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:05:09
23 738 Sandro Conde Del Valle ESC C.A.NEW RUNNERS 2016 00:05:10

24 736 Jaime Pérez Melero ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2015 00:05:10

25 775 Roberto Cuadrado Galvan REG ZA208 VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:05:11
26 737 Alejo Bragado Martinez ESC C.A.NEW RUNNERS 2016 00:05:20
27 744 Bruno González González ESC CD 2007 LLANERA 2016 00:05:22

28 762 Manuel Ramos Andres ESC CLUB DEPORTIVO
ATLETISMO ZAMORA 2016 00:05:23

29 760 Pablo Sastre Alvarez ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 2016 00:05:23

30 733 Günnar Gonzalez De La Fuente ESC AYUNTAMIENTO DE SANTA
MARIA DEL PARAMO 2015 00:05:38

31 778 Quiterio Ortega Enriquez ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2015 00:05:46

32 754 Millan Velasco ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2016 00:06:25

33 751 Oliver Fernandez ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2016 00:06:25
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1 699 Alicia Valtuille Caruncho ESC TELENO CECINAS PABLO 2015 00:04:16
2 673 Alicia Rodriguez Martinez NAC BU-827 C.D.AMA 2015 00:04:24

3 695 Aitana Gomez Sanchez REG ZA140 CLUB DEPORTIVO
ATLETISMO ZAMORA 2015 00:04:25

4 708 Delia Prado Hernández ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:32
5 703 Mara Ferrero Manrique ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:33
6 707 Valeria Ovejero Juez ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:35

7 694 Adriana González Miguelez REG BU1153
CLUB DE ATLETISMO
ARANDA (LA GRANJA DE
CHICO IBERCAJA)

2015 00:04:36

8 704 Olivia García García ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:04:37

9 693 Carlota Álvaro García REG BU1136
CLUB DE ATLETISMO
ARANDA (LA GRANJA DE
CHICO IBERCAJA)

2015 00:04:38

10 709 María Stepanenco Maroto ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:04:41

11 683 Noa Yuguero Martin ESC CLUB ATLETISMO CASTILLO
DE LA MOTA 2016 00:04:45

12 702 Alejandra Rodríguez Suárez ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:47

13 662 Sofia Guerich Said ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2015 00:04:50

14 685 Luna Leon ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2015 00:04:51

15 696 Alba Maria Gil Ortego ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2015 00:04:56
16 705 Noa González Deza ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2015 00:04:58
17 672 Marina Morate Garcia REG L483 C.A.NEW RUNNERS 2015 00:04:59

18 681 Sofía Perez Cacheda REG PA782 CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2016 00:05:03

19 677 Jimena Herrero Campo REG PA794 CD LA ESPINA 2015 00:05:05

20 675 Sofia Combrado Justo REG AV530 CD JACQUELINE RUNNING
TEAM 2015 00:05:05

21 692 Julia Rabano Alonso ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 2016 00:05:13

22 671 Norah Alimohamed Gutierrez ESC C.A.NEW RUNNERS 2015 00:05:13
23 713 Coraima Jimenez Garcia REG ZA230 VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:05:13
24 674 Berta Nieto Prieto ESC CD 303 2016 00:05:14
25 670 Valeria Aguado Perez REG L522 C.A.NEW RUNNERS 2015 00:05:15
26 706 Olivia Gutiérrez Domíngez ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2016 00:05:17
27 676 Valeria Garcia Conde ESC CD LA ESPINA 2015 00:05:21

28 663 Ariadna Reis Castro ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2016 00:05:22

29 712 Irene Galache Rdgz REG ZA235 VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:05:22

30 689 Martina Fernandez Rodriguez ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 2016 00:05:28

31 667 Claudia Martínez Merino ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2015 00:05:34

32 688 Amaia Cano Garcia ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 2016 00:05:36

33 697 Carlota Gonzalez Escudero ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2015 00:05:37

34 691 Ariadne Gonzalez Gonzalez ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 2016 00:05:46

35 664 Paola Jato Garcia ESC C. D VILLA DE PAREDES 2015 00:05:55

36 686 Julia Perez ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2015 00:05:57

37 714 Olaya Martin Serrano ESC VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:05:58
38 716 Mencia Rios Retuerto ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2016 00:05:58

39 690 Claudia Gonzalez Castaño ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 2016 00:06:58
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40 678 Gisela Aguado Ureña ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2016 00:11:56
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1 814 Tania Andres Rodriguez ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2017 00:00:40
2 803 Valeria Gutierrez Antolin ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2017 00:00:41
3 804 Amaya Manjon Lorenzo ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2017 00:00:42

4 806 Alicia Hernández Díez REG VA928 CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2017 00:00:42

5 805 Noa Valbuena Nieto ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2017 00:00:43
6 813 Jimena Rodriguez Cid ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2017 00:00:43
7 815 Ines Villaverde Revilla ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2017 00:00:45
8 798 Elisa Rodriguez Martinez ESC C.D.AMA 2017 00:00:45

9 796 Adriana Turrado Sebastián ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:00:46

10 807 Mara Martínez Fuertes ESC CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2017 00:00:47

11 901 Diego Collantes Hernán ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:00:48

12 937 Javier Cenador Gallego ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2017 00:00:48
13 818 Lola Paniego Alvarez REG BU1068 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2018 00:00:48
14 799 Sira Alvarez Gonzalez ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2017 00:00:48
15 914 Adrian Catarama De La Cruz ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2017 00:00:50
16 809 Emma Ibañez Aragon ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2017 00:00:50
17 801 Amelia Castrillejo Puertas ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2018 00:00:50

18 793 Alba Duque Celix ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:00:52

19 797 Celia Zaballos Díez ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:00:52

20 912 Marcos Herrero Campo ESC CD LA ESPINA 2017 00:00:52
22 816 Berta Sánchez Díez ESC RUNNING AGUILAR 2017 00:00:52
21 933 Diego Prieto Garcia ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2017 00:00:52
23 819 Sandra Roldan Ruiz ESC VINO TORO CAJA RURAL 2018 00:00:52
24 944 Arturo García García ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2018 00:00:53

25 896 Leo Reis Castro ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2018 00:00:53

26 802 Triana Fernandez Gonzalez ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2018 00:00:53
27 918 David Morate Diez ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2017 00:00:53
28 817 Paula Fernández Alaez ESC SABOREA 2017 00:00:53
29 800 Vega Cabral Masa ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2018 00:00:53

30 898 Gabriel Alvarez Bartolomé ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:00:53

31 924 Alvaro Aguado ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2017 00:00:54
32 920 Ivan Serrano Rivero ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2017 00:00:54
33 940 Paris Bravo Hernandez ESC VINO TORO CAJA RURAL 2018 00:00:54
34 915 Diego Diez Martin ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2018 00:00:54
35 928 Daniel Gomes ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2018 00:00:54
36 938 Samuel Arias García ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2017 00:00:55

37 792 Naiara Castro Merino ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:00:55

38 905 Bruno Lorenzo ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:00:55

39 939 Beltran Bermejo Serrano ESC VINO TORO CAJA RURAL 2018 00:00:56
40 931 Victor Hernantes ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2018 00:00:58
41 916 Alvaro Garcia Rodriguez ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2018 00:00:59
42 919 Max Rios Jurado ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2017 00:00:59
43 911 Telmo González González ESC CD 2007 LLANERA 2018 00:01:00
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44 917 Adrian Marin Ortega ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2017 00:01:01
45 808 Laia Hernantes ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2018 00:01:02
46 927 Lucas Criado Portillo ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2017 00:01:03

47 909 Víctor Solórzano Calvo ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:01:04

48 926 Tiago Baranda Roman ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2018 00:01:06

49 904 Alfonso Ibañez Romo ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:01:06

50 903 David Delgado Del Campo ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:01:07

51 922 Álvaro Sáez San Juan ESC CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2018 00:01:08

52 923 Erik Sierra Martín ESC CLUB ATLETISMO CASTILLO DE
LA MOTA 2017 00:01:08

53 791 Leire Calleja García ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:01:09

54 942 Pablo Ramos Morillo ESC VINO TORO CAJA RURAL 2018 00:01:09

55 897 Jose Aguado Fernández ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:01:09

56 810 Carla Pineda Hierro ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2018 00:01:10

57 900 Vicente Calvo Martín ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:01:10

58 932 Guillermo Mato ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2018 00:01:10

59 794 María Alejandra Lozano García ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:01:11

60 795 Gala Plasencia Ramos ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:01:11

61 913 Marcos Aguado Ureña ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2018 00:01:12
62 811 Nerea Sanchez Frontela ESC CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2018 00:01:12
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1 901 Diego Collantes Hernán ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:00:48

2 937 Javier Cenador Gallego ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 2017 00:00:48

3 914 Adrian Catarama De La Cruz ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2017 00:00:50

4 912 Marcos Herrero Campo ESC CD LA ESPINA 2017 00:00:52

5 933 Diego Prieto Garcia ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2017 00:00:52

6 944 Arturo García García ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2018 00:00:53

7 896 Leo Reis Castro ESC ATLETISMO VIRGEN DEL
CAMINO 2018 00:00:53

8 918 David Morate Diez ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2017 00:00:53

9 898 Gabriel Alvarez Bartolomé ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:00:53

10 924 Alvaro Aguado ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2017 00:00:54

11 920 Ivan Serrano Rivero ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2017 00:00:54

12 940 Paris Bravo Hernandez ESC VINO TORO CAJA RURAL 2018 00:00:54

13 915 Diego Diez Martin ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2018 00:00:54

14 928 Daniel Gomes ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2018 00:00:54

15 938 Samuel Arias García ESC VICKY FOODS ATHLETICS 2017 00:00:55

16 905 Bruno Lorenzo ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:00:55

17 939 Beltran Bermejo Serrano ESC VINO TORO CAJA RURAL 2018 00:00:56

18 931 Victor Hernantes ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2018 00:00:58

19 916 Alvaro Garcia Rodriguez ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2018 00:00:59

20 919 Max Rios Jurado ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2017 00:00:59

21 911 Telmo González González ESC CD 2007 LLANERA 2018 00:01:00

22 917 Adrian Marin Ortega ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2017 00:01:01

23 927 Lucas Criado Portillo ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2017 00:01:03

24 909 Víctor Solórzano Calvo ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:01:04

25 926 Tiago Baranda Roman ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2018 00:01:06

26 904 Alfonso Ibañez Romo ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:01:06

27 903 David Delgado Del Campo ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:01:07

28 922 Álvaro Sáez San Juan ESC CLUB ATLETISMO CASTILLO
DE LA MOTA 2018 00:01:08

29 923 Erik Sierra Martín ESC CLUB ATLETISMO CASTILLO
DE LA MOTA 2017 00:01:08

30 942 Pablo Ramos Morillo ESC VINO TORO CAJA RURAL 2018 00:01:09

31 897 Jose Aguado Fernández ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:01:09

32 900 Vicente Calvo Martín ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:01:10

33 932 Guillermo Mato ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2018 00:01:10

34 913 Marcos Aguado Ureña ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2018 00:01:12
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P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club AÑO TIEMPO
1 814 Tania Andres Rodriguez ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2017 00:00:40

2 803 Valeria Gutierrez Antolin ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2017 00:00:41

3 804 Amaya Manjon Lorenzo ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2017 00:00:42

4 806 Alicia Hernández Díez REG VA928 CLUB ATLETISMO CASTILLO
DE LA MOTA 2017 00:00:42

5 805 Noa Valbuena Nieto ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2017 00:00:43

6 813 Jimena Rodriguez Cid ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO 2017 00:00:43

7 815 Ines Villaverde Revilla ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2017 00:00:45
8 798 Elisa Rodriguez Martinez ESC C.D.AMA 2017 00:00:45

9 796 Adriana Turrado Sebastián ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:00:46

10 807 Mara Martínez Fuertes ESC CLUB ATLETISMO CASTILLO
DE LA MOTA 2017 00:00:47

11 818 Lola Paniego Alvarez REG BU1068 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2018 00:00:48

12 799 Sira Alvarez Gonzalez ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2017 00:00:48

13 809 Emma Ibañez Aragon ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2017 00:00:50

14 801 Amelia Castrillejo Puertas ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2018 00:00:50

15 793 Alba Duque Celix ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:00:52

16 797 Celia Zaballos Díez ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:00:52

17 816 Berta Sánchez Díez ESC RUNNING AGUILAR 2017 00:00:52
18 819 Sandra Roldan Ruiz ESC VINO TORO CAJA RURAL 2018 00:00:52

19 802 Triana Fernandez Gonzalez ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2018 00:00:53

20 817 Paula Fernández Alaez ESC SABOREA 2017 00:00:53

21 800 Vega Cabral Masa ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS 2018 00:00:53

22 792 Naiara Castro Merino ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:00:55

23 808 Laia Hernantes ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2018 00:01:02

24 791 Leire Calleja García ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:01:09

25 810 Carla Pineda Hierro ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2018 00:01:10

26 794 María Alejandra Lozano García ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2018 00:01:11

27 795 Gala Plasencia Ramos ESC C.A. SABOREA CUATRO
CANTONES 2017 00:01:11

28 811 Nerea Sanchez Frontela ESC CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL 2018 00:01:12


